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Svjetski dan osteoporoze
Menopauza i seksualna aktivnost
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Datum akcije: Datum akcije:

09-15.9.2024. 09-15.9.2024.
01-13.10.2024. 01-13.10.2024.

Midol protect 100mg Magnetrans 375 direct
30 tableta Phegnecers . granule 20 kesica

B = Doprinosi smanjenju umora i
Koristi se u terapiji kardiovaskularnih L P o

f A vas! iscrpljenosti, normalnoj funkciji
i cerebrovaskularnih oboljenja. misi¢a, normalnom metabolizmu

stvaranje energije te normalnoj
: 10% funkciji nervnog sistema.
(HF) Hemofarm () Hemofarm

STADA GRUPA

Datum akcije: Datum akcije:
-
Urifar granule 14 kesica Dolorex 25mg 10 tableta

*U slugaju periodiéne infekcije Koristi_se_zq brzo iveﬁkas_no
urinarnog trakta, otklanjanje ili _olaksavanje akutnvog,
*Za prevenciju recidiva infekcija blagog do umjerenog bola, kao Sto
urinarnog trakta, su glavobolja, zubobolja, )
*Kao dodatak lijeGenju antibioticima, kostano-misi¢ni bolovi, menstrualni

*Za prevenciju postkoitalne infekcije bol itd.
e BOSNAUJEK

(nakon polnog odnosa).
Datum akcije:
Sabesp 25 kapsula

Koristi se za ublazavanje simptoma
prouzrokovanih gasovima koji se
stvaraju u Zelucu i crijevima tokom
procesa probave: nadimanja,
flatulencije (gasova) i podrigivanja,
koji se javljaju usljed loSih navika u
ishrani.

Vo
“sensilab®

Datum akcije:
Persen 40 drazeja;
Persen Forte 20 kapsula

g e
PERSEN"

Biljni lijek koji se primjenjuje kao
dnevni sedativ kod stresa i
napetostiili kao pomo¢ kod
nesanice. Ne izaziva ovisnost niti
druge negativne posljedice na

zdravlje. 0,
ZENTIVA 20% [ I

SABESP U AHCE

PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROCITATI UPUTSTVO O LIJEKU.
23 obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
@ Jdejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

2 bpharm
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Datum akcije:
09-15.9.2024.

Koenzim Q10 30mg
30 kapsula

ReguliSe snabdijevanje nasih celija
energijom, pa otuda i snabdijevanje
energijom cijelog tijela i znacajan je
za pravilan rad srca.

@PHARM
Datum akcije:

16-22.9.2024.

Immunity boost 20 kapsula

Snazan proizvod za pojacavanje imuniteta

s djelovanjem 3 u 1s vrhunskim oblikom
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5 . - L . P LWITQ
N . . " o \
vitamina C, cinka i selena. :‘.:m }%{\

Vo
“sensilab®

16-22.9.

0.R.S. 12 Sumecih tableta
(limun i jagoda)

Koriste se za jednostavno i efikasno
lije€enje i sprijeCavanje dehidracije,
stanja uzrokovanog prekomjernim
gubitkom vode i soli u tijelu.

G Galenika

ZESNTIVA

Datum akcije:
23-30.9.2024.

Saw palmetto complex
60 tableta

Za sve muskarce zrele dobi koji pate
od sindroma povecane prostate kao
i one koji zbog bilo kojeg razloga
imaju problema sa mokrenjem.

) Hemof
sum gmm
Datum akcije: .

Defrmol

FORTE

23-30.9.2024.

Snup sprej 0,05%;

Snup sprej 0,1%;

Snup D sprej 10ml

Koristi se za olak§anje simptoma kod
otec€enosti sluzokoze nosa, hroni¢nog i
alergijskog rinitisa (uklju¢ujuci polensku
groznicu), kao i sinuzitisa (zapaljenja
sinusa).

() Hemofarm

STADA GRUPA

@ Jdejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROCITATI UPUTSTVO O LIJEKU.
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
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Datum akcije:
16-22.9.2024.

Septanazal sprej za odrasle
Septanazal sprej za djecu
10ml

Brzo odcepljuje nos, a istovremeno
§titi i njeguje sluznicu nosa. Djeluje
vec nekoliko minuta nakon primjene.

(TO KRKN

Datum akcije:

16-22.9.2024.

Polivit B 30 tableta,
Polivit B plus 30 film tableta

Vitamini B kompleksa su neophodni
za normalno odrzavanije fizioloskih i
metabolic¢kih procesa u organizmu.

() Hemofarm

STADA GRUPA

Datum akcije:

16-22.9.2024.

Flonivin plus 10 kapsula

Namijenjen normalnom
funkcionisanju digestivnog sistemai
normalnoj funkciji imunog sistema.

Datum akcije:

(< Galenika

Defrinol 20 tableta;

Defrinol forte 10 tableta

Za ublazavanje simptoma prehlade i
gripe.

(< Galenika

Datum akcije:

23-30.9.2024.

NEM 30 kapsula,
NEM krem gel 75ml

Preporucuje se za odrzavanje
zdravlja zglobova, te kao dopuna
ishrani kod tegoba sa zglobovima
prac¢enih bolom, ograniéenom
pokretljivos¢u i ukocenoscu.

L PHARMANOVA




Datum akcije:

23-30.9.2024.

Symbiotic forte 10 kapsula

Izuzetna efikasnost: sprecava i brzo
zaustavlja dijareju, poboljSava
funkciju crijeva i pomaze u
odrzavanju zdrave mikrofiore.

Datum akcije:

01-13.10.2024.

Probiotic 10 kapsula;
Probiotic forte 10 kapsula

Doprinosi obnavljanju i odrzavanju
normalne crijevne mikrobiote.

SYMBIOTIC

FORTE

PROBIOTIC

PROBIOTIC
FORTE ==..
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‘GUARANTEED POTENCY

Vo .
“sensilab®

(HI) Hemof,
snm epum
Datum akcije: Datum akcije:
01-13.10.2024. g 01-13: 4.

Avaricon 30 kapsula Lysobact Complete sprej,
Avaricon gel 75ml Pepermint sprej,
Ublazavaju tegobe nastale kao P Spl’ej banana 30ml

p_oiljlediga poremecaja venske Predstavlja odli¢an terapijski izbor i
cirkulacije. kompletno rjeSenje za probleme
L PHARMANOVA

AVARICON

oAU, TVRDA

akutnih upalnih i veoma bolnih stanja
i oStecenja sluznice ustai grla.

Datum akcije:

3.10.2024.
Vitamin D3 20000) Zinc 30 kapsula
Vitamin D3 30 kapSUIa Cink je esencijalni mineral koji je potreban

20001V

za sintezu stotinu esencijalnih proteina i
igra vaznu ulogu za imunolo$ki sistem,
zdravlje kose, koZe i noktiju, plodnost i

*Doprinosi normalnom funkcioniranju
imunog sistema,
*Pomaze u odrzavanju normalne misiéne

funkcije, '!;m,v,m, g diobu cel_ua, te sintezu proteinai
zarastanje rana.

*Dobar je za zdravlje kostiju i zuba.

Vo .
“sensilab®

®

Yo .
“sensilab

Datum akcije: Datum akcije:
21-31.10.2024. . 21-31.10.2024.
Nalgesin S 275mg 10 tableta
Pravi izbor kod razli¢itih vrsta bola.
Takode ublazava upalu i snizava
visoku tjelesnu temperaturu. Djeluje

ve¢ u roku od 15 minuta, a efekat
traje do 12 sati.

~ Galenika 10% (TO KRKN

Flonivin PLYs Flonivin plus 10 kapsula

+ pifdoba
ces boulardi
Saccharomyc

275Mg_fitmom opigy
Namijenjen normalnom {9Plozene tablete

funkcionisanju digestivnog sistema i
normalnoj funkciji imunog sistema.

Datum akcije:

21-31.10.2024.

Oestrofact E 50 kapsula;
Oestrofact HL 10 vagitorija

Pomo¢ kod tegoba u perimenopauzi,
menopauzi i postmenopauzi.

L PHARMANOVA

Datum akcije:

Sensimol Imuno 10 kesica

Doprinosi normalnoj funkciji imunog
i nervnog sistema.

Doprinosi smanjenju umora i
iscrpljenosti.

Sensimol
Im

Vo
“sensilab®

PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROCITATI UPUTSTVO O LIJEKU.
23 obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
@ Jdejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

4 bpharm




OSTEGPOR0ZES -

Magnetrans

granule za direktnu primjenu

Vv |
% sensilab

POPUST

Glucosamine ==——

Ibuprofen, i
T ahetal

Cuvar trudnoce!

Originalni proizvod

za prevenciju pobacaja

i smanjenje rizika od
prijevremenog porodaja.

\_ SR =

Siguran za
mamu i bebu.

Uvoznik i distributer
za Bosnu i Hercegovinu:

[ ]
(D
£3 Rhei Life LO-L‘-@
[ ]

Pharma

www.roidakal.com/bs a PHOENIX company

L PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROCITATI UPUTSTVO O LIJEKU. -
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
@ dejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

www.bpharm.rs 5



Eucerin AtopiControl je dermokozmetic¢ka njega za suhu i atopi¢nu
kozu sklonu iritacijama u fazi bez simptoma te akutnoj fazi.
Klinicki i dermatoloski dokazano smanjuje suhocu, perutanije,
zategnutost koZe i ublazava svrab te je dokazano pogodna za
atopi¢nu kozu.

.. Eucerin
Eucerin —
T—
Eucerin AtO[)I - o .

Control

2l :
_ Atopi BALSAM BATH & SHOWER OIL
ot SCHNELLEINZIEHENDE TEXTUR | pRESERVES SKIN BARRIER &
CCERHETE HACT SOFORT FROTECISEROMITCH
BALSAM
SCHNELL ENZIEHENDE TEXTUR Lo :
BERUHIGTJUCKENDE UND Omega3s6 i >
R AT SOF O ;
“ & Basic (orr\lup ic Dermatitis
1 Gy cleanses iy & krkated sk
Bl

Eucerin®

Control

- Eucerin
Eucerln —_—

\
1 UreaRepalr_ ——UreaRepair— i- T -
N
PLUS Rl ' —UreaRepair —
5% UREA

HAND CREAM 3% UREA

IMMEDIATE + 48+ DRY SKIN RELIEF GENTLY,
CLEANSE

Eucerin UreaRepair PLUS nudi Siroki asortiman Urea + Ceramide &-NME

njege koja ukljucuje sredstvo za ¢iScenje, losione Releves dry and roughhands Eucerin
za tijelo, kreme (ukljucujuéi proizvode za njegu 3, DR, RoUGHEK gy V‘ UrveaRepail‘

ruku i nogu) i kremu za lokalnu primjenu na
problemati¢nim podrugjima — R —
veoma suhe koze.

ORIGINAL
5% UREA CREAM
VERY DRY ROUGH SKIN
MEDICAL SKINCARE




sistem

Zaimunitet!

PODRSKA IMUNOLOSKOM ° DOKAZAN KLINICKIM

SISTEMU PRIRODNIM PUTEM ISPITIVANJIMA

www.defendyl.ba - - 1@ MEDIS Consumer Health

Vitamin C, D vitamin i cink doprinose normalnom funkcionisanju imuonloskog sistema.
Dodaci prehrani nisu zamjena za uravnotezenu ishranu.

227 Informacije za korisnike




Persen i Persen Forte
tvrde kapsule se mogu
uzimati neovisno o obroku.
Ne preporucuje se
konzumiranje alkoholninh
pica tokom uzimanja
Persen i Persen Forte
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kapsula.
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PERSEN®

oblozene tablete

Yerina oficinals L, rode, extracten

Melisso offcinaks Muuzw
“mmam oL, Mamm

Za smirenje

40 ?:)bllo::nih O

A ANCNY

Prije upotrebe pazljivo proditati uputstvo o lijeku.
Za obavijest o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
dejstvima lijeka posavjetujte se sa liekarom ili farmaceutom



il

No. 1 vitaminsko-mineralni
proizvod za trudnice u BiH i Evropi!

Planiranje i rana trudnoéa | Y Trudnoéa
0d1.- 12, nedelje . 0d13.- 40. nedelie  za period dojenja.

Od momenta planiranja i za ranu trudnoéu do 12. nedelj 0d 13. nedelje do porodaja i tokom perioda dojenja,
. = rani ieg
]

Jao dodatak reznovreni ka0 dodatak raznovrsnoj

Folna iselina +
Metafolin®

T} TN . T . Uvozniki distributer
www.femibion.ba n FemibionBiH femibion.bih 2 Bosnui Hercegovinu: [ ]

a PHOENIX company



| je
prava napast.

Zaustavite je prije nego postane prejaka.

bed,
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Brzo Nalgesin. Brzo riesenje za
glavobolju, zubobolju, bolove

rje‘s'enje U migi¢ima i zglobovima

Nalgesin S sadrZi

Nalgesin®S. Brzo rjesenje za bol.

(T4 KRKN

Prije upotrebe pazljivo procitati uputstvo o lijeku.
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim dejstvima lijeka posavjetujte se sa
lijekarom ili farmaceutom.

BA-2022-69




MENOPAUZA | SEKSUALNA AKTIVNOST:
PROMJENE | KAKO SE NOSITI SA NJIMA

Menopauza je jedno od Zivotnih poglavlja koje sa sobom nosi niz fizickih i emocionalnih
transformacija, a posebno utic¢e na seksualni Zivot Zzena. Promene koje se deSavaju u vagini, kao i
smanjenje nivoa estrogena i testosterona, mogu znatno uticati na intimnost i seksualnu aktivnost
zene. Ipak, postoje nacini kako se nositi sa ovim izazovima i odrzati ispunjavajuci seksualni zZivot.

PROMJENE U VAGINI TOKOM MENOPAUZE

Tokom menopauze, Ceste su pojave simptoma poput iritacije, svraba i suhoce vagine. Ovi
neugodni simptomi mogu otezati intimne trenutke sa partnerom. Nedostatak estrogena
uzrokuje smanjenje elasti¢nosti i podmazivanja vaginalnih tkiva, sto dovodi do istanjenja i
lomljivosti tkiva, kao i promene pH vrijednosti, Sto povecava rizik od infekcija urinarnog trakta.

VAGINALNA ATROFIJA | NJEN UTICAJ NA SEKSUALNI ZIVOT

Vaginalna atrofija, ili atrofi¢ni vaginitis, ¢esto je prisutna kod Zena tokom menopauze. Ovo stanje
uglavnom proizlazi iz smanjenih nivoa estrogena, kljucnog hormona za o¢uvanje vlaznosti i
zdravlja vaginalnog tkiva, ali i za regulaciju raznih aspekata zenskog tijela poput oblika, razvoja
grudi, rasta dlaka, te regulisanje menstrualnog ciklusa i trudnoce. Osim nedostatka estrogena,
smanjenje nivoa testosterona takode moze uticati na seksualnu zelju, libido i postizanje orgazma.

MIT O ZAVRSETKU SEKSUALNOG ZIVOTA

Postoji rasireno uvjerenje da menopauza oznacava kraj seksualnog zivota, ali to nije tacno.
Seksualno blagostanje i intimnost su i dalje mogucdi, kako samostalno tako i sa partnerom,
nakon menopauze. lako se neke stvari mogu promeniti, postoje mnogi nacini kako se nositi sa
tim i odrzati sre¢an i zadovoljavajuci seksualni zivot.

KAKO SE NOSITI SA PROMENAMA

- Lijecenje suhoce vagine: Ljekari mogu prepisati terapiju estrogenom koja povecava viagu
i podmazivanje vagine. Mi vam preprucujemo nase proizvode za olakSavanje perioda
menopauze: Oestrofact® E i Oestrofact HL

- Mijenjanje navika: Aktivnost, zdrava ishrana, noSenje pamucnog donjeg vesa i izbegavanje
alkohola i cigareta mogu doprinijeti o€uvanju vaginalnog zdravlja.

- Razgovorsaljekarom:Vazno je potrazitisavjet |jekara ako se suoCavate sa stresom, anksiozno3¢u
ili bilo kojim drugim problemima koji mogu uticati na seksualni zivot.

ZAKLJUCAK
Menopauza nije kraj seksualnog Zivota. Vazno je znati da postoje
nacini da se odrzi intimnost i zadovoljavajuéi seksualni zZivot

Cak i tokom ovog zivotnog perioda. Budite otvoreni za razgovor
sa partnerom i ljekarom o svojim potrebama i izazovima, jer uz PLUARMANOVA
podrsku i pravilno lijeCenje, moZzete nastaviti uzivati u intimnim brini o sebi

trenucima i nakon menopauze.



PANTENOL

1960.

Dekspanten
+ Vitamin L
Alantoir
Aloe Vera
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Dekspantenol 2%, dimetikon 1,2 %

PANTENOL
EASY SKIN®

(= Galenika

PANTENOL'
BSHA krem-g?l @ lice
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e
KOZA PAMTI.
PANTENOL NJEGUJE (x Galenika



Pripremite
imunitet

vasih malisana
za zimu!

Probiokid immuno D3 je sinbiotik, sadrZi
probiotske bakterije (L. helveticus, B. infantis i B.
bifidum), prebiotik i vitamin D3.

Preporutuje se:

v Za ja€anje imuniteta

v U prevenciji respiratornih infekcija i alergija
@ Hemofarm v Kao priprema za boravak u kolektivu (iticj Skole)

2 o  IMUNOCINK
Imunocink za djecu je optimalna kombinacija 0‘@, ‘\éz I . Zq
cinka vitamina Cu preporucenim dnevnim dozama. % - dieCU

[}

!
v Cink i vitamin C doprinose normalnoj funkciji imunog sistema. E X %X %R
v Cink je vrlo zna€ajan za odrZavanje normalne kognitivne XX RE ::':,

funkcije (opazanje, misljenje, paméenje, u¢enje) i normalnog vida. X

s yor
@ He s )
g o W

Imunocink i Probiokid immuno D3 -
Jer je jak imunitet djece, uvijek prioritet! @ Hemofarm




U
GRAMINN®

Graminex®

Novo rjefenje Za oCuvarye

wormalne &éﬁf& pros fate

INNventa

GRAMINN®

000000000000000
(o)
CO00000OEONS

O DOPRINOSI OCUVANIU NORMALNIH FUNKCLA PROSTATE | CELOG URINARNOG SI;TEM;

GRAMIN N

DODATAK ISHRAN| | 30 kapsula | Neto koliina: 11,01 g

Zasto GRAMIN N°®»

¢» Dokazano efikasan u lije€¢enju i kontroli benignog
uvecanja prostate

¢» Redukuje noéno mokrenje i bol pri mokrenju
(% Poboljsava kvalitet Zivota

9 Bez nezeljenih efekata

IN Nventa www.innventa-pharm.com

Inventive Pharma Solutions



NAZIV APOTEKE

BPHARMbr. 1

BPHARMbr. 2

BPHARM br. 6

BPHARMbr. 7

BPHARMbr. 8

BPHARMbr. 9

B PHARM br.10
BPHARMbr.1

B PHARM br.12
B PHARM br. 15
B PHARM br.21
B PHARM br.22
B PHARM br.24
B PHARM br.25
B PHARM br.26
B PHARM br.27
B PHARM br.34
B PHARM br.35
B PHARM br.36
B PHARM br.37
B PHARM br.38
B PHARM br.39
B PHARM br.40
B PHARM br.41
B PHARM br.45
B PHARM br.46
B PHARM br.47
B PHARM br.48
B PHARM br.49
B PHARM br.51
B PHARM br.52
B PHARM br.54
B PHARM br.55
B PHARM br.56
B PHARM br.57
B PHARM br.60
B PHARM br.62
B PHARM br.66
B PHARM br.67
B PHARM br.68
B PHARM br.69
B PHARM br.70
B PHARM br.72
B PHARM br.73
B PHARM br.74
B PHARM br.75
B PHARM br.76
B PHARM br.77
B PHARM br.78
B PHARM br.79

B PHARM br.80
BPHARMbr.82

MJESTO

Novi Grad
Kostajnica

Brod

Banja Luka
Banja Luka
Kozarska Dubica
Kozarska Dubica
Novi Grad

Banja Luka
Prijedor
Prijedor

Banja Luka
Kostajnica
Gradiska
Prijedor

Novi Grad
Gradiska
Kozarska Dubica
Samac

Prijedor
Bijeljina

Banja Luka
Banja Luka
Donji Zabar
Bijeljina
Bijeljina
Bijeljina
Bijeljina
Ugljevik
Zvornik
Vlasenica

Bréko

Bréko

Bréko

Bréko

Gornji Rahi¢
Bréko

Vojkovici
Miadice

Istocno Sarajevo
Kuljani

Kozarac
Bijeljina

Banja Luka
Kozarska Dubica
Topola
Nevesinje
Zvornik

Banja Luka
Kostajnica
Bréko

Zvornik City Park

ADRESA

Karadjordjeva 70
Svetosavska 13
Svetog Save 98

Carice Milice 17A
Jovana Duéiéa 25
Prote Vujasinoviéa 9A
Vojvode Putnika bb
Miée Surlana 14

Put srpskih branilaca 35A
Kralja Petra | Oslobodioca bb
Kralja Petra | Oslobodioca 56-58
Karadjordjeva 195
Svetosavska 5

Kralja Dragutina bb
Svale bb

Mladena Stojanovica 3
Vidovdanska bb
Svetosavska bb
Nikole Pasica bb
Milosa Obrnovica bb
Gavrila Principa 10
Bana Lazarevica 3
Zmaj Jovina 18

Donji Zabar bb

Cara Urosa 54

Trg Kralja Petra1
Neznanih junaka bb
Majevicka 104
Karadjordjeva bb

Trg pobjede bb
Srpskih ranjenika 11
Banjalucka bb

Bulevar Mira 5

Brace Ribnikara 29
Malezijski put-Fis
Gornji Rahic bb
Bijeljinska 703
Vojvode Misi¢a 49d
Derokova 21

Stefana Nemanje 1

| Kuljanska ulica 105
Ul. Marsala Tita 4
Sremska 2

Milana Tepica 23
Majora Milana Tepica bb
Banjalucka cesta 113
Obrena Ivkovica bb
Brace Obradovi¢ 4
Branka Popoviéa 41

Kralja Petra | Oslobodioca 21
Bijeljinska 69
Karakaj 87, Zvornik

TEL/FAKS

052/752-469
052/663-228
053/612-517
051/460-554
051/306-909
052/417-003
052/424-722
052/752-220
051/385-123
052/232-936
052/233-223
051/281-017
052/665-107
051/840-792
052/237-633
052/751-136
051/813-590
052/417-408
054/612-212
052/233-292
055/209-638
051/314-556
051/214-556
054/853-130
055/490-215
055/223-722
055/292-412
055/222-320
055/490-275
056/232-480
056/710-865
049/213-029
049/217-200
049/235-350
049/321-537
049/514-040
049/490-121
057/351-261
057/375-284
057/490-003
051-491-277
052-344-557
055/490-048
051/224-310
052-490-046
051/892-202
059/490-067
056/232-481
051/220-723
052/226-614
049/490-905
056/233-768

MOB.TEL

066/702-945
066/912-911
065/976-096
065/976-099
065/976-098
066/702-961
066/702-962
066/702-944
066/709-820
066/800-695
066/910-882
066/810-385
066/702-947
065/021-848
066/916-637
066/916-645
065/976-097
065/976-095
066/810-384
066/810-383
066/926-679
066/913-411
065/002-115
065/011-291
065/011-648
065/011-615
065/011-641
065/011-642
065/011-325
065/011-721
065/011-729
065/012-587
065/012-577
065/012-466
065/011-731
065/012-522
065/012-603
065/718-282
065/718-535
065/165-880
065/154-456
065/151-349
065/011-683
065/047-075
065/527-318
065/011-428
065/432-255
065/011-077
066/236-369
066/913-476
065/012-559
065/874-771




Osigurajte zdravlje vasih malisana!

MNOGO JE PROBIOTIKA,
SAMO JE JEDAN

BULARDI® 4

BULARDl%%

junior

Saccharomyce s boulardii

Idealno rjesenje za
bezbriznu igru i skolske avanture!



